UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 192/QÐ-SNV                Hậu Giang, ngày  12    tháng   04   năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và điều động viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HẬU GIANG

Căn   cứ   Quyết   định   số  36/2013/QĐ-UBND  ngày  25  tháng  11  năm  2013  của
Ủy  ban  nhân   dân   tỉnh   Hậu   Giang   về   việc  ban  hành   quy   định   phân   cấp   quản   lý   viên
chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn   cứ   Quyết   định   số  21/2015/QĐ-UBND  ngày  23  tháng  7  năm  2015  của
UBND  tỉnh   Hậu   Giang   Quy   định   về   chức   năng ,  nhiệm   vụ ,  quyền   hạn   và   cơ   cấu   tổ   chức
bộ máy của Sở Nội vụ tỉnh Hậu Giang;

Xét   đề   nghị   tại   Công   văn   số  463/SVHTTDL-TCPC  ngày  02  tháng  4  năm
2019  của   Sở   Văn   hóa ,  Thể   thao   và  Du  lịch   tỉnh   Hậu   Giang   về   việc   tiếp   nhận   viên
chức   chuyển   công   tác   và   Quyết   định   số  65/QĐ-SNV  ngày  09  tháng  4  năm  2019
của   Sở   Nội   vụ   tỉnh   Sóc   Trăng   về   việc   chuyển   công   tác   của   viên   chức   Bùi   Thị  Kim
Ngoan,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều  1.   Tiếp   nhận   và   điều   động   bà   Bùi   Thị  Kim  Ngoan ,  Giáo   viên   trường
Tiểu   học  Long  Phú  D,  thuộc   Ủy  ban  nhân   dân   huyện  Long  Phú ,  tỉnh   Sóc   Trăng   đến
tiếp   nhận   công   tác   tại   Sở   Văn   hóa ,  Thể   thao   và  Du  lịch   tỉnh   Hậu   Giang ,  nhiệm   vụ
cụ thể do Thủ trưởng cơ quan, đơn vị mới phân công.

 Điều  2.   Lương   và   các   khoản   phụ   cấp   khác   của   bà   Bùi   Thị  Kim  Ngoan   được
thực hiện theo quy định hiện hành.

 Điều  3.   Thủ   trưởng   các   cơ   quan ,  đơn   vị   chức   năng   có   liên   quan   và   bà   Bùi   Thị
Kim Ngoan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

		2019-04-12T14:37:17+0700